
SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ NÁVŠTĚVY

EVROPSKÉHO PARLAMENTU

Níže uvedeněhe dne, měsíce a reka uzavírají

smluvní strany

v

náaev: Stáže severní Evrepa s.r.e.

sídle: Štíhliee 56, 231 63 Štíhliee

IČO: {n3 19 169

DIČ: neplátce DPI—I

zapsaná v ebehedním rejstříku vedeněm Městským seudem v Praze, eddíl C, vleěka 299041
aasteupená: Lenkeu Kurteveveu, jednatelkeu

(dálejen peskyfevutel)

na straně jedné

a

2!

název: Základní škela a mateřská škela Chedev, Praha 4, Května-váhu vítězství 57
siflln: Květnevěhe vítězství STUFF, Chedev, 149 00 Praha 4

ICO: 613 33 343

aasteupená: RNDr. Janem Heverkeu, ředitelem

(dáíejen objednatel)

na straně druhé:

tutu

smluuvu a zajištění návštěvy Evrepskěhe parlamentu

v souladu s ustunevenřm 3? ”46 míst. 2 atika—na e 8559312 Sh, nbčaasááán aríáeářáa,

ve snění pasdějšt'eá předpísá (dářejea thčuttsáý aááeařk)

Článek I.

Předmět smleuvv

1. Předmětem táte smleuvy je erganíaaění zajištění návštěvy Evrepskáhe parlamentu, a tu
v termínu a místě kenání dle těte smleuvy s následujícím reasahem plnění:

Zaměření: Návštěva Evrepskěhe parlamentu

Termín: anna

Peěet eseb: 30 žáků + 3 despělě eseby

Místu kenání: Brusel



2. Organizační zabezpečení zahraniěníhe zájezdu dle tětu smluuvv zahrnuje:

a) zajištění depravv,

b) zajištění ubytevání pm 33 useb (1 nec),

c) zajištění pejíštění pm 33 eseb,

d) zajištění stravevaeíeh služeb?

e) administrativní náklady.

3. Peskytnvatel se teute smlnuvnu zavazuje nbjednateli ve sjednaně dubě a za sjednaných
pndmínek peskytnvat řádně, věas a v dchednutě kvalitě plnění uvedená v těte smleuvě.

Článek 11.

Práva a pcvinnesti smluvních stran

!. Peskytnvatel je při puskytnvání předmětu smlcuvv pevinen pestupevat s edbemuu pěěí,
pedle svých nejlepších znalestí a schepncstL příěemě je při svě ěinnesti pevinen sledevat
a chránit eprávněně zájmy ebjednatele a pestupnvat v seuladu s jehe pnkvny.

2. Objednatel se zavazuje ínfermevat paskvtevatele bez zbyteěněhe edkladu u všech
skuteěnnstech, kterě by mohly mít vliv na kvalitu plnění, taktěš paskvtnvatel je puvínen
ebjednatele infennnvat u všech skuteěnustech zjištěných při realizaci předmětu smleuvv,
která by mehly mít vliv na rezhedevání ebj ednatele v záležitestech týkajících se peskytuvání

služeb peskytevatele a jejich využívání.

3. Objednatel má práve kentmlevat kvalitu plnění kdykeli pe dubu trvání smleuvy a vznášet
případně požadavky a námitky týkající se peskytevání služeb věetně kvality.

Článek III.

Odměna a její splatnnst

1. Celknvá cdměna pcskytuvatele byla atanevena na základě dehedy smluvních stran
na ěástku 220.DDÚ,UO Kě. Pnskvtevatel není plátcem DPH.

V případě, že se pnskytnvatel stane v piůběhu plnění dle tátu smleuvy plátcem DPI—Ii bude
k uvedené ěástce úětuvánn DPH v záknnně výši.

2. Odměna peakytnvatele je splatná předem.

3. Odměna je splatná bezhetevestně na bankuvní áěet peskytuvatele.

4. Odměna bude pevarševána za uhrazennu, bude-li nejpezději v den její splatnesti připsána
ve prespěeh íiětu puskytuvatele uvedeněhe na faktuře-daěevěm dekladu.



Článek IV.

Smluvní deleěka vyšší meei

l. Pre ůěely těte smleuvv se za ekelnestí vyšší meeí, která meheu mít vliv na sjednaný termín
zajištění. předmětu smleuvv, pevašují mímeřádně, ebjektivně needvratítelně ekelnestí?
znemeěůujíeí splnění pevínnestí dle těte smleuvy, která nastaly pe uzavření těte smleuvy a
nemehen být peskytevatelem edvráeenv jake např. kriznvá spatření argánu veřejně maeí,
ěívelně pehmmv, stávky, válka, mnbílízaee, pnvstání nebe jíně nepředvídaně a needvřatítelně
ndálestí.

2. Smluvní strana, u níž dejde !( ekelnesti vyšší meeí, a bude se ehtít na vyšší mne edvelat
v seuvíslestí s plněním těte smleuvy, uvědemí nepredleně druheu smluvní stranu e vzniku
těte událestí, a te ve lhůtě nejpezdějí I4 kalendářních dnů nd jejílm vzniku. Nededršení těte
lhůty má za následek zánik práva develávat se ekelnestí vyšší meeí.

3. anínnnstí smluvních stran daně teute smleuveu se pe debu trvání nknlnnstí vyšší mneí
dněasně přerušnjí.

4. Pekud se plnění těte smleuvy stane nemnžně vlivem zásahu vyšší maei, smluvní strany

se dehedneu na edpevídajíeí změně těte smleuvy ve vztahu k předmětu, eeně a debě plnění

smleuvy dedatkem k těte smlnuvě.

5. Nedejde-lí k dehedě, má kterákelív smluvní strana práve jednestranným prehlášením

zaslaným deperuěeným depísem druhá smluvní straně edsteupít ed těte smleuvy.

6. V případě zásahu vyšší mneí je pnskytnutá platba vratná.

?. Peskytevatel prntí pnskytnutě platbě zapněte náklady jiš vynaložené na přípravu
předmětu smlenvyí Jedná se zejměna e náklady na práci keerdínátera, depravu, pojištění,

ubytnvání a stravnvání. Pekud již prevedeně platby za depravm pejíštění, ubytevání

a stravevání nebudeu dndavatelí těehte slněeb refundeványg budeu zapeětenv v plně výší.

V případě ěásteěně refundaee, bude zapnětena peměřná ěást těehte nákladů.

Článek V.

Ujednání e pedstatně změně ekelnestí

l. Dejde-lí pe pedpísu těte smleuvy k pedstatně změně nkelnnstí, ktereu peskytevatel

nemnhl rozumně předpakládat ani nvlivnít, zejměna k neúměrněmu zvýšení nákladů
plnění, má práve peskytevatel demáhat se ebnevení jednání e smleuvě. Jedná se zejmena

e pedstatně zdražení depravy, pejíštění a ubytování.

2. Návrh na ebnevení jednání e- smleuvě deruěí peskytevatel druhě straně ve lhůtě 2 měsíců
nd ehvíle, kdy se e pedstatně změně ekelnnstí devěděl.



Článck VI.

Smluvní pukuty

l. V případě ncdcdržcní tcrmínu zajištění přcdmětu smlcuvv uhradí pcskytcvatcl
cbjcdnatcli smluvní pckutu vc výši 0,05 % a ěástky faktury za každý 1 aapcěatý kalendářní
dcn prcdlcní. V případě vyšší mací jc sjcdnána výjimka a pcvinncsti platit smluvní pckutu,
ujednání a smluvní pckutě tak ncbndc aplíkcvánn.

2. Zaplaccním smluvní pckuty ncni dcřěcn nárck smluvních stran na náhradu škcdy
ani pcvínncst pcskytcvatclc řádně dckcněit pcskytcvání sluěcb. V případě vyšší mncí

jc pcskytuvatcl zpraštěn cdpcvědncstí k náhradě škcdy.

Článck vu.

Závěrcěná ujcdnání

I. Tatc smlcuva nabývá áěinncsti dncm jcjíhc pcdpisu cběma smluvními stranami.

2. Tatc smlcuva sc v ctáakách v ní výslcvně ncupravcných řídí cběanským aákcníkcm.

3. Objcdnatcl si vyhraaujc právc uvcřcjnit tutu smlcuvy v plném rcasahu.

4. Smlcuva sc uzavírá na dcbu urěitcu, atc dc duby dcsažcní áěclu tětc smlcuvv.

5. Smlcuvu jc mcšně cbjcdnatclcm vypcvědět píscmně s jcdncměsíění výpcvědní dcbcm

ktcrá pcěíná běěct prvníhc duc náslcdujícíhc měsícc pc dcruěcní tětc píscmně výpcvědi druhě

smluvní straně.

6. Jakěkcliv změny v cbsahu tětc smlcuvy sc zavazují smluvní strany uěinit písemně

vc fcrmě dcdatku, jchcě platncst jc pcdmíněna pcdpiscm zástupců chcu smluvních stran.

V PTHEE duc: ..

Digitálně

RN Dr, Jan podepsal RNDr.

Jan Hovorka

HOVOrka Datum: 2023.03.31

08:35:57 +0200
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Stáže scvcrní Evrnpa s.r.c. Základní škcla a matcřská škcla Chcdcv

Praha 4, Květncvěhc vířěaství 5?

  
1|

Lcnka Kurtcvcvá, jcdnatclka RNDr. Jan I—Icvcrka, řcditcl

pcs'ígrrcvnrc! cbjcdndrcf


